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Ogolna Sita Nabywcza GfK w 2003 i
2013 roku - w przeliczeniu na jedna osobe
— korelujaca ze strukturg widza 16
Oddziatow TVP

Wartos¢ Ogodlnej Sity Nabywczej wyrazona jest w PLN
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2039 rok
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50+ to dzis 45% dorostej populacji Polski (ponad 14 min),
a za 25 lat bedzie to 60% dorostych Polakéw (18 min os6b)!

Zrédto: ,Polski konsument 50+ 2017” / prezentacja z

badania syndykatowego, 4P Research Mix



Wykorzystajmy TVPI3
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W takiego konsumenta warto inwestowac, albowiem w gospodarstwach domowych, w kté-

rych zamieszkujg osoby 60+ wydaje sie miesiecznie o 35% wiecej niz w pozostatych
gospodarstwach.

Osoby 50+ wydajaq juz 258 miliardow zlotych rocznie - niewiele mniej niz osoby
18-49 (278 miliardéw ztotych).

Zrédio: ,Polski konsument 50+ 2017” / prezentacja z badania syndykatowego, 4P Research Mix



Oddziatly Terenowe TVP
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% gospodarstw

Zasieg techniczny VP 3
poszczegolnych Oddziatéw TVP WARSTAVA

Zasieg - wrzesien 2017 wg panelu telemetrycznego AGB NMR
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Struktura demograficzna
widowni 16 Oddziatow TVP
01.01 -30.09 2017
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Wyksztatcenie
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(RCH)

i zasieg

pasma 18:30-18:50
w 16 Oddziatow TVP

na tle kanatow tematycznych

Pasmo lokalnych programow informacyjnych
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(RCH)

i zasieg
pasma 21:30-21:50 w 16 OTV

na tle kanatow tematycznych
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Wiek 35+

01.09 -30.09 2017

Grupa celowa

1 000

900

[=] (=
o o
(] N

qoso ddkIsA L

600

500

400

300

200

100



Tysiace osob

Widownia blokow reklamowych Tivipl 3
16 OTV razem (AM R) WARSZAWA

Grupa celowa: Wiek 35+
01.12 -15.12 2017

Popotudniowe wydania

Wieczorne wydania

, . - 350 . N .
700 programow informacyjnych 2 programow informacyjnych
(7]
(=)
653 659 S
' 300 313
600 7]
>
=
250
500
200
400
300 ‘ 150 ‘
200 100
) 50 .
18:28:00 - 18:45:00 - 18:47:00 - 21:28:00 - 21:45:00 - 21:47:00 -

18:29:59 18:46:59 18:48:59 21:29:59 21:46:59 21:48:59



Widownia blokow reklamowych Tivipl 3
16 OTV razem ‘J“Jhﬂllﬂl) WARSZAWA

Grupa celowa: Wiek 50+
01.12 -15.12 2017

Popotudniowe wydania
programow informacyjnych

Wieczorne wydania
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Widownia blokow reklamowych  [iGE
16 OTV razem (AMR%) WARSZAWA

Grupa celowa: Wiek 50+
01.12 -15.12 2017

Popotudniowe wydania Wieczorne wydania
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Reklama TvP|3
to nasza specjalnos¢

WARSZAWA

Skuteczna reklama telewizyjna i internetowa, lokowanie produktu,
sponsoring, kampanie informacyjne oraz wszelkie niestandardowe formy
reklamowe to nasza specjalnosc.

Zapytaj o oferte a kontent reklamowy dopasujemy do Twoich potrzeb.

W kazdym z 16 OTV zakupisz kampanie we wszystkich 16
Oddziatach Terenowych TVP.

Opracowanie merytoryczne: Jarostaw Stempel



Zintegrowana Sprzedaz

Pasm Regionalnych TVP
Cennik obowiazuje od 31.09.2015

OFF 1

OFF 2

PRIME 1

OFF 3

PRIME 2

Cena w PLN za 30sek dla emisji w pojedynczym OTV

Pasmo na antenie

TVP Info

7.30-17:59

18.00-18.25

18.26-18:59

19.00-21:39

21.40-22.15

TVP Gorzéow

TVP Kielce

TVP Rzeszow

cena*

80

80

80

80

80

cena

80

80

80

80

80

TVP

cena

83

83

120

83

120

TVP

TVP

VP
TVP Olsztyn piatystok BY49°52€ Gdansk Lublin
TVP Opole

cena cena
83 83
83 83
180 180
83 83
120 120

TVP

Katowic

cena

220

220

390

220

300

TVP

cena

166

166

320

166

240

TVP

Krakéw todz

cena

120

120

250

120

200

TVP

cena

207

207

250

207

300

cena

80

80

80

80

80

cena

207

207

430

207

300

WARSZAWA

TVP

Poznan Szczecin Warszawa| Wroctaw

cena

166

166

250

166

240

Podsumowanie
cennika

cena

1895

1895

2930

1895

2500



